Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11

МАДОУ детский сад № 11

Юридический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б

Фактический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б; 620144,

г. Екатеринбург, ул. Союзная, 25

тел.: 300-1-999; e-mail: mdou11@eduekb.ru, сайт: https://11.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ

          № 110-о                                                                                              от 02.10.2023г.

О правилах обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в

МАДОУ детский сад № 11

На основании пункта 26 подпункта «б» Указа Президента от 02.04.2013№ 309 «О мерах

реализации положений Федерального закона, в соответствии со статьей 13.3 от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения соответствия

деятельности Учреждения требованиям антикоррупционного законодательства,

минимизации рисков вовлечения Учреждения и его работников в коррупционную

деятельность, формирования единого подхода к организации работы по предупреждению

коррупции в Учреждении, формирования у работников Учреждения нетерпимости к

коррупционному поведению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и

знаками делового гостеприимства в МАДОУ детский сад № 11 на 2023-2024гг.

(Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детского сада № 11                                                      Ю.С. Юрихова

ОГРН 1106674022289        ИНН / КПП   6674368962/667901001